
МБДОУ № 95

ПРИКАЗ

05.02.2018 г. № 32

«Об утверждении локальных актов по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-
ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области", постановлением
Администрации города Ростова-на-Дону от 28.09.2015 № 882 «Об
утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в
городе Ростове-на-Дону» (ред.04.12.2017), и на основании приказа
Управления образования г. Ростова -на-Дону от 26.12.2017 № УОПР-774-л «О
мерах по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о «О противодействии коррупции»;
2. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ «О Рабочей группе по противодействию
коррупции»
3. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ «О выявлении и урегулировании конфликта
интересов работников МБДОУ» (с приложением №1Кодекс педагогического
работника по предотвращению конфликта интересов)
4. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2018 год

Заведующий МБДОУ № 95 _____________ В. А. Бузина


